陕西国防工业职业技术学院文件
陕国职院发〔2017〕35号

关于做好 2017年度教师系列
职称评审工作的通知

校属各单位：

根据省教育厅《关于开展 2017年高等学校教师系列职称评

审工作的通知》（陕教师办〔2017〕34号）文件，现就我校 2017

年度教师系列职称评审工作有关事项通知如下,请各有关部门

组织相关人员认真做好申报推荐工作：

一、申报人员范围及基本要求

1.截至 2017年 12月 31日，未到法定退休年龄且具备现行

教师系列职称晋升条件的在岗在职人员。

2.申报人任现职称年限计算至 2017年 12月 31日。

- 2 -

二、评审办法

按照学校《关于印发<陕西国防工业职业技术学院教师系列

职称评审工作实施办法（试行）>的通知》（陕国职党发〔2017〕

79号）文件执行。

三、评审工作安排

时间 内容 备注

11月 16日

至 27日

申报人提出申请，基层推荐，准备并提交

参评材料（纸质版、电子化版）。

11月 27日

至 30日
人事处对申报人员参评材料进行初审。

12月 1日

至 5日

向各学科评议组提交本学科符合申报条

件人员的参评材料，各学科评议组完成对

参评人员的评议与答辩，并在学科组内按

申报人员分类排序。

12月 6日

至 7日
整理汇总各学科组评议结果。

12月 8日

至 13日

经学科评议组评议通过者，再按照现职岗

位类别分类评审，评审结果在一定范围内

公示 3个工作日。

- 3 -

12 月 14 日

至 19日

汇总各级别参评人员情况，并提交学校专

业技术任职资格评审委员会评审，评审结

果在全校范围内公示 3个工作日。

12月 20日

至 26日

整理汇总学校专业技术职务任职资格评

审委员会评审结果。

12月 28日

将学校专业技术职务任职资格评审委员

会评审结果、评审工作情况报告等材料上

报教育厅备案。

四、具体要求

1.所有申报人员参评材料均须按照评审材料电子化规范要

求进行电子化。

2.所有申报人员参评材料必须按照规定的时间节点提交，

预期将不再受理。

3.《教师系列专业技术职务任职资格评审表》在学院公布

栏人事处文件夹下载。

4.《申报人员汇总表》由基层单位审核盖章后于 11月 21

日前报送人事处。

附件：1.《评审材料电子化规范要求》

- 4 -

2.《申报人员汇总表》

陕西国防工业职业技术学院

2017年 11月 16日

抄送：校领导。

陕西国防学院党政办公室 2017年 11月 16日印发

- 5 -

附件 1：

评审材料电子化规范要求
为方便开展工作，提高服务质量和效率，节约资源成本，

凡申请晋升职称人员，其参评材料须按本规范要求实施电子化。

一、电子化材料的基本方法

1．将参评材料原件进行数码扫描或拍照后转换为清晰的

PDF格式或 JPEG格式图片，为在兼顾清晰度情况下减小电子化

材料数据量，建议将每页原始图片的像素数控制在 1440乘以

900左右、数据容量控制在 100KB以内；对于内容页数超过 10

页的单个著作、研究报告类成果，可使用与纸质原件材料内容、

版式一致的 WORD、WPS等电子文本直接转换 PDF文档，以减小

电子化材料数据量。

2．使用软件工具按顺序将原始图片分模块转换整合为 PDF

格式文档，然后上传提交至“职称系统”相应申报支撑材料模

块中；申报人支撑材料的每个模块可上传的 PDF格式文档数量

不限，但每个 PDF格式文档数据量应小于 8MB；注意不要将每

页图片逐个转换为独立的单页内容 PDF文件上传系统；申报人

电子材料上传提交至“职称系统”后，须在“职称系统”中对

- 6 -

所有模块的每个 PDF文档进行检查测试，确保都能顺畅打开显

示且清晰无误。

3．论文论著、科研项目、奖项专利等业绩类成果支撑材料

模块中各个 PDF文档的内容顺序由申报人按体现本人水平的重

要程度从前到后进行排序。

二、职称系统支撑材料模块类别及 PDF文件制作规则

（一）评审表 PDF文档

内容是申报人定稿报送的《评审表》原件的电子化材料，

要求评审表填写规范无涂改，封面学科栏必须按照规定的评审

学科类别明确填写并经学院人事部门盖章确认，各级审核审查、

公示等意见及相关签署、红色印鉴齐全。

该模块 PDF文件命名规则是“申报学科+申报职称+单位名

称+姓名+评审表.pdf”，如“中文学科教授陕西国防工业职业技

术学院张某某评审表.pdf”。

（二）资质证件、证明、文件 PDF文档

内容依次为资质证件证明材料目录、有效身份证明、学历

及学位证书、教师资格证书、批准机关签发的现任职称资格批

文或证书、年度考核优秀等次材料及需要提交的其余证明类材

料等。

- 7 -

该模块 PDF文件命名规则是“申报学科+申报职称+单位名

称+姓名+资质.pdf”，如“中文学科教授陕西国防工业职业技术

学院张某某评审表.pdf”。

（三）论文论著 PDF文档

内容依次为论文论著成果目录、逐篇（部）论文论著（包

括检索检测证明材料、封面、出版或版权信息页、相关目录页、

本人撰写完成的内容部分）的原件电子化材料。

申报人论文、论著成果原件必须是公开发表或正式出版的

纸质印刷品，且专著须提交第一次印刷本，各类复印件、清样、

打印稿、内部出版物、稿件录用或出版通知等不能提交作为合

格成果；注明核心期刊的需以申报人论文发表当期中国科学院

文献情报中心、南京大学中国社会科学研究评价中心、北京大

学图书馆、中国社会科学院图书馆（中国社会科学情报学会）

和中国科学技术信息研究所等 5家机构公布的核心期刊目录数

据为依据。

申报人是否具有相应成果的合法知识产权、其期刊是否正

刊及其收录检索状态、论著是否合法出版等由所在单位负责审

查确认，并将相关检索检测证明材料由单位签署审核意见盖鲜

章后纳入电子化材料随同提交：

- 8 -

1．期刊检测材料为中国知网（www.cnki.net）数据库同期

次正刊检索比对页面打印件或由期刊主办单位出具并经其属地

新闻出版管理机关核实的论文发表书面证明。

2．论著检测材料为国家新闻出版机关图书 CIP数据核字号

查询数据库检索页面打印件，图书版次年份数据与 CIP年份数

据应一致；如申报人非论著第一主编（作）者的，还须同时提

供经核实后的该著作第一主编（作）者签署的申报人撰写任务

书面证明[注明第一主编（作）者的工作单位、联系方式等信息]。

3．期刊被检索、收录的证明文件由教育部批准的科技查新

工作站出具并注明该查新机构联系方式。

该模块 PDF文件命名规则是“申报学科+申报职称+单位名

称+姓名+论文论著.pdf”，如“中文学科教授陕西国防工业职业

技术学院张某某评审表.pdf”。

（四）科学研究项目成果 PDF文档

内容依次为科研项目成果目录、逐项成果材料（包括立项

文件的首页、相关内容页、签章批准页，结题文件的首页、相

关内容页、签章批准页，本人承担项目任务相应完成的文字性

佐证成果，资助经费银行到款凭证等）原件的电子化材料。

该模块 PDF文件命名规则是“申报学科+申报职称+单位名

http://www.cnki.net

- 9 -

称+姓名+科研项目.pdf”，如“中文学科教授陕西国防工业职业

技术学院张某某评审表.pdf”。

（五）奖励、专利、教案 PDF文档

内容依次为奖项专利成果材料目录、申报人任现职以来获

得的各类业务奖励与荣誉证书、专利成果材料原件的电子化材

料。

该模块 PDF文件命名规则是“申报学科+申报职称+单位名

称+姓名+奖项专利.pdf”，如“中文学科教授陕西国防工业职业

技术学院张某某评审表.pdf”。

- 10 -

附件 2：

申报人员汇总表
填报单位（盖章）: 年 月 日

序

号
姓名

性

别

出生

年月

现任专业

技术职务

受聘

时间

申报

学科

申报资

格名称

现受聘

岗位